
Id: OMGGC-GKAHT-PQRZL-XWQUT-EBNHF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/381/2010
RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie zmniejszenia opłat za wymianę dowodu rejestracyjnego i prawa jazdy niektórym 
osobom – zamieszkałym w Zatorze przy ulicy Generała Józefa Hallera. 

Na podstawie art.79 b i art.98 a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym ( Dz. U. 
z 2005 r. Nr.108, poz.908 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się opłatę ponoszoną przez: 

1) właścicieli lub posiadaczy pojazdów za wydanie dowodu rejestracyjnego do kwoty 27,54 zł 
w przypadku, gdy zmiana stanu faktycznego w zakresie adresu właściciela lub posiadacza, 
wymagająca wymiany dowodu rejestracyjnego, została spowodowana zmianami administracyjnymi 
(57 osób). 

2) osoby posiadające prawo jazdy za wymianę tego dokumentu do kwoty 51,52 zł w przypadku, gdy 
zmiana stanu faktycznego w zakresie adresu kierowcy, wymagająca wymiany prawa jazdy, została 
spowodowana zmianami administracyjnymi (40 osób). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Oświęcimiu 

Andrzej Kacorzyk


